

Determinazione n. 179 del 06 ottobre 2022

Il Sovrintendente

Con i poteri riconosciutigli dallo Statuto della Fondazione Teatro di S. Carlo:

- visto il D. Lgs. n. 367/96 e successive modificazioni;
- visto l'art. 15 comma 1 lettera d) e l'art.17 dello Statuto della Fondazione Teatro di San Carlo in Napoli;
- visto il Decreto del Ministero dei Beni e le Attività Culturali e del Turismo, datato 10 ottobre 2019,
 MIBAC-UDCM REP-DECRETI 10/10/19 N.462, con il quale viene nominato Sovrintendente il M°
 Stéphane Lissner con decorrenza dal 1 aprile 2020;
- visto lo Statuto della Fondazione Teatro di San Carlo in Napoli, approvato ai sensi dell'art. 10 del Decreto
 Legislativo 29 giugno 1996, n. 367 ed adeguato alle previsioni dell'art. 11 del Decreto-Legge 8 agosto
 2013, n. 91, convertito, con modificazioni, dalla Legge 7 ottobre 2013, n. 112;
- Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;
- Vista la legge n. 310 dell'11 novembre 2003;
- Considerati i criteri di trasparenza, imparzialità e pubblicità e i principi di cui all'art. 35, comma 3,del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165;
- Visto il Decreto Legge n. 8 giugno del 2019, n. 59, coordinato con la legge di conversione n. 81 dell'8 agosto 2019;
- Vista la Legge n. 81 dell'8 agosto 2019;
- Vista la procedura selettiva pubblica, riservata al personale amministrativo avente i requisiti ex art. 1 comma 2 octies terz'ultimo capoverso della L. n. 81 del 2019, per titoli ed esami, per l'eventuale assunzione a tempo indeterminato di n. 1 posti nel ruolo di "Direttore Musicale di Palcoscenico" della Fondazione Teatro di San Carlo;
- Visto l'esito della procedura pubblicato in data 03 ottobre 2022, per cui la Commissione nominata dal Sovrintendente disponeva le valutazioni di seguito riportate:
 - 1. Agostini Maurizio Idoneo con votazione 10,00.

DETERMINA

Via San Carlo 98/f - 80132 Napoli Codice Fiscale - Partita Iva 00299840637



Di procedere all'assunzione a tempo indeterminato con decorrenza dal 01 dicembre 2022, del candidato Agostini Maurizio, idoneo per la posizione oggetto del bando come sopra indicato.

Il Sovrintendente

Stéphane Lissner